

广东太安堂药业股份有限公司 第五届董事会第三十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召集情况
广东太安堂药业股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十七次会议于2022年10月27日在公司麒麟二楼会议室以现场表决与通讯表决相结合的方式召开。会议通知已于2022年10月25日以电子邮件、传真、送达、电话等方式发出。会议应参加董事8名，实际参加会议董事8名，符合召集董事会会议的法定人数。本次会议由董事长何少彬先生主持，公司高管及高级管理人员列席本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》(公司章程)及公司《董事会议事规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定，会议合法有效。

二、会议审议情况
经与会董事认真审议，以记名投票表决方式进行表决，通过了如下事项：
(一)审议通过《关于公司2022年第三季度报告的公告》
根据法律法规、中国证监会监督管理委员会及深圳证券交易所的相关规定和《公司章程》等的相关规定，公司董事会编制了《2022年第三季度报告》，公司董事会、监事及高级管理人员对《2022年第三季度报告》签署了书面确认意见。

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。
(二)审议通过《关于变更公司注册地址及修订<公司章程>的议案》
根据法律法规、中国证监会监督管理委员会及深圳证券交易所的相关规定和《公司章程》等的相关规定，公司董事会编制了《2022年第三季度报告》，公司董事会、监事及高级管理人员对《2022年第三季度报告》签署了书面确认意见。

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。
(三)审议通过《关于召开公司2022年第三次临时股东大会的议案》
公司于2022年11月14日在“汕头太安堂麒麟二楼会议室”召开2022年第三次临时股东大会，审议通过如下：
(一)《关于变更公司注册地址及修订<公司章程>的议案》
表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。
(二)《关于召开公司2022年第三次临时股东大会的通知》
同日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

三、备查文件
经与会董事签字的第五届董事会第三十七次会议决议。
特此公告
广东太安堂药业股份有限公司董事会
二〇二二年十月二十八日

广东太安堂药业股份有限公司 关于召开2022年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东太安堂药业股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十七次会议作出决议，于2022年11月14日召开公司2022年第三次临时股东大会。现将本次股东大会的有关事项通知如下：
一、召开股东大会的基本情况

1.会议时间：2022年第三次临时股东大会
2.会议召集人：公司董事会
3.会议召开的合法性、合规性：本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。
4.会议召开的时间和地点：
现场会议时间：2022年11月14日(星期一)下午2:30
网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统网络投票的时间为2022年11月14日上午9:15-9:25、9:30-11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：2022年11月14日9:15-15:00。

5.会议召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。公司将通过深圳证券交易所交易系统互联网投票系统向公司股东提供网络投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统进行投票。
6.会议登记日：2022年11月9日(星期三)
7.出席对象：
(1)截至股权登记日当天下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体持有表决权的大股东均可参加表决。因故不能亲自出席的股东可以书面形式委托代理人代为出席并参加表决(授权委托书见附件二)。该股东本人不是本公司股东。
(2)公司董事、监事和高级管理人员。
(3)公司聘请的见证律师。
8.现场会议地点：汕头市金园工业区翔阳路28号太安堂麒麟二楼会议室

二、会议审议事项
本次会议审议的事项名称如下表：
本次会议股东大会案号

议案编号	议案名称	备注
100	议案一:变更公司注册地址及修订《公司章程》的议案	该议案的打勾可以投票
101	议案二:召开2022年第三次临时股东大会	非累积投票议案
102	议案三:变更公司注册地址及修订《公司章程》的议案	非累积投票议案

以上议案已经公司第五届董事会第三十七次会议审议通过，相关资料已在公司指定的信息披露媒体《中国证券报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露。

上述提案属于特别决议事项，须由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的股份总数的2/3以上通过。

本次股东大会的议案将对中小投资者的表决结果单独计票，单独计票的结果将于股东大会决议公告时一并披露。中小投资者是指上市公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的其他股东。

三、会议登记办法
1.登记方式：
(1)自然人股东持本人身份证、深圳证券交易所卡办理登记。委托代理人出席会议的，须持本人身份证、授权委托书(附件二)和深圳证券账户卡。
(2)法人股东由法定代表人出席会议的，须持深圳证券账户卡、法人营业执照复印件(须加盖公章)、法定代表人身份证明、由法定代表人亲笔签名的授权委托书(附件二)、深圳证券账户卡、法人营业执照复印件(加盖公章)和出席人身份证办理登记。
(3)出席会议的股东或股东代理人应在会议开始前登记，登记可采取在登记地点现场登记、传真方式登记、信函方式登记。
2.登记时间：2022年11月11日，上午9:30-11:30，下午13:30-15:30。
3.登记地点：汕头市金园工业区翔阳路28号太安堂麒麟二楼会议室。
4.会费及联系方式：
联系人：何少彬
联系电话：(0754)18816066-188
联系传真：(0754)188105160
联系邮箱：ta-a@163.com
联系地址：汕头市金园工业区翔阳路28号太安堂麒麟二楼会议室
邮政编码：515021
出席会议的股东及股东代理人的交通、食宿等费用自理。
四、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，公司向全体股东提供网络投票平台，股东可以通过深圳证券交易所交易系统互联网投票系统(http://wltp.cninfo.com.cn)参加网络投票，网络投票的具体操作流程详见附件一。

五、备查文件
1.第五届董事会第三十七次会议决议。
特此通知
广东太安堂药业股份有限公司董事会
二〇二二年十月二十八日

附件一：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1.投票代码：302413
2.投票简称：大安投票
3.填报表决意见，本次股东大会的议案为非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
4.股东对同一提案重复投票时，以第一次有效投票为准。
二、通过深交所交易系统投票的程序
1.投票时间：2022年11月14日上午9:15-9:25、9:30-11:30，下午13:00-15:00。
2.股东通过深圳证券交易所交易系统投票的，需在交易时间内通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1.互联网投票系统开始投票的时间为2022年11月14日9:15-15:00。
2.股东通过互联网投票系统进行投票的，需按照《深圳证券交易所投资者身份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引页面查看。
3.股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件二：
授权委托书
本人(本单位) 作为广东太安堂药业股份有限公司的股东，兹委托先生/女士代表出席广东太安堂药业股份有限公司2022年第三次临时股东大会，受托人有权依照本授权委托书的指示对本次股东大会的各项议案进行投票表决，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。本授权委托书的有效期限为自本授权委托书签署之日起至本次股东大会闭会止。本人/本单位对本次会议审议的各项议案的表决意见如下：

议案编号	议案名称	备注	表决情况
100	议案一:变更公司注册地址及修订《公司章程》的议案	该议案的打勾可以投票	同意
101	议案二:召开2022年第三次临时股东大会	非累积投票提案	同意
102	议案三:变更公司注册地址及修订《公司章程》的议案	非累积投票提案	同意

特别提示(签字盖章，并加盖骑缝章或在骑缝处签字)
委托人(签字)：
受托人(签字)：
受托人(盖章)：
受托人(持身份证)：
受托人(持身份证)：
受托日期： 年 月 日

证券代码:002413 证券简称:ST太安 公告编号:2022-077
广东太安堂药业股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 是 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
□是 是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	88,508,571.99	-8.85%	698,250,038.08	-51.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-12,022,561.94	-196.60%	-145,387,180.77	-128.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	-36,201,764.62	-43.01%	-143,217,920.98	10.78%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	54,307,716.28	-90.32%
基本每股收益(元/股)	-0.04	-200.00%	-0.19	-126.39%
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-200.00%	-0.19	-126.39%
加权平均净资产收益率	-0.74%	-1.31%	-3.33%	-13.35%
总资产(元)	4,670,304,066	762,958,587.37	-2.12%	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,947,014,518	443,516,686.71	-3.35%	-

(二)非经常性损益项目和金额
单位：元

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括资产处置收益)和公允价值变动损益	-512,060.73	-2,800,673.04	
计入当期损益的政府补助(包括与公司业务密切相关，按照国家统一标准和定额享受的补助)	243,515.51	3,663,763.13	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,561,213.72	-256,020.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-60,733.79	-7,514,422.56	其他符合非经常性损益定义的损益项目主要为处置子公司股权的损益。
减：所得税影响额	275,670.02	488,880.14	
少数股东权益影响额(税后)	-244,917.99	-806,436.29	
合计	8,201,202.48	1,210,797.69	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 是 否
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明：
□适用 是 否
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□是 是 否
□否 是 否
合并资产负债表
本报告期货币资金较上年年末减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是本报告期偿还借款所致。
本报告期应收账款较上年年末增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期预收账款较上年年末增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期存货较上年年末增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期其他应付款较上年年末增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期一年内到期的非流动负债较上年年末增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期应付债券较上年年末减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期预收账款较上年年末减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期其他综合收益较上年年末增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是本报告期外币财务报表折算差额所致。

合并利润表
本报告期营业收入较上期减少747,963,812.03元，下降51.71%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销零售销售大幅减少所致。
本报告期营业成本较上期增加747,963,812.03元，下降51.71%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销零售销售大幅减少所致。
本报告期营业税金及附加较上期减少7,260,104.57元，下降30.15%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销零售销售大幅减少所致。
本报告期销售费用较上期减少509,467,485.75元，下降48.93%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销零售销售大幅减少所致。
本报告期管理费用较上期减少7,260,104.57元，下降30.15%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销零售销售大幅减少所致。
本报告期财务费用较上期减少33,279,243.70元，下降31.68%，主要原因是：本报告期公司有息负债减少所致。
本报告期利息费用较上期减少31,588,355.24元，下降31.00%，主要原因是：本报告期公司有息负债减少所致。
本报告期利息收入较上期减少133,631.85元，下降60.63%，主要原因是：本报告期公司存量流动金融资产减少所致。
本报告期其他收益较上期减少6,787,934.23元，下降44.37%，主要原因是：本报告期公司收到政府补贴及其他非经营收入减少所致。
本报告期投资收益较上期减少762,437,424.43元，下降101.00%，主要原因是：上期公司确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期信用减值损失较上期减少23,491,671.47元，下降86.41%，主要原因是：本报告期收回较长账龄应收账款和其他应收款所致。
本报告期资产减值损失较上期减少755,146,590.09元，下降128.28%，主要原因是：上期公司确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期营业外收入较上期减少32,372,605.06元，下降94.72%，主要原因是：本期公司转让让兴老厂房产收益所致。
本报告期利润总额较上期减少788,206,020.51元，下降127.44%，主要原因是：上期公司确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期所得税费用较上期减少78,212,865.79元，下降107.92%，主要原因是：上期公司确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期净利润较上期减少709,993,154.72元，下降130.03%，主要原因是：上期公司确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期归属于母公司股东的净利润较上期减少709,993,154.72元，下降130.03%，主要原因是：上期公司确认

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.34元，下降96.46%，主要原因是：本报告期银行承兑汇票到期收款所致。
本报告期末预收账款较期初增加148,496,335.99元，增长35.99%，主要原因是：本报告期子公司广东康爱多数字健康科技有限公司药品批销销售所致。
本报告期末存货较期初增加22,147,161.40元，下降48.94%，主要原因是：本报告期收回预付账款、设备款所致。
本报告期末其他应付款较期初增加80,483,633.67元，增长38.90%，主要原因是：本报告期应付借款利息及客户往来款增加所致。
本报告期末一年内到期的非流动负债较期初增加2,462,914.97元，增长44.55%，主要原因是：本报告期一年内到期的租赁负债增加所致。
本报告期末应付债券较期初减少12,079,056.47元，下降42.09%，主要原因是：本报告期子公司退租仓库所致。
本报告期末预收账款较期初减少1,100,259.38元，下降58.68%，主要原因是：本报告期同一控制下企业合并资产评估增值摊销所致。
本报告期末其他综合收益较期初增加6,523,085.54元，增长1892.53%，主要原因是：本报告期外币财务报表折算差额所致。

本报告期末总资产较期初增加1,210,797.69元，增长0.03%，主要原因是：本报告期确认转让子公司广东康爱多数字健康科技有限公司股权产生的投资收益较多所致。
本报告期末归属于上市公司股东的净资产较期初减少145,387,180.77元，下降10.78%，主要原因是：本报告期净利润减少所致。
本报告期末货币资金较期初减少40,824,484.76元，下降55.96%，主要原因是：本报告期偿还借款所致。
本报告期末应收账款较期初增加44,846,095.